Graduatoria Generale Provvisoria afferente al Bando contributi ad

integrazione canoni di locazione anno 2020

Ordine

© & N O Ul A W IN

W W W W NN NN NNNNNDNRRR 2 2B 2 92 2B = §=
W N P O ©W 0O NN O U A W N PR O O OO N O Ul B W N+~ O

34

35

Fascia
A

ox I o= i ve o< B oS v Bl os B I 0 S e i i i S - i e i s

Protocolli
12633/2020
12414/2020
12255/2020
11450/2020
12267/2020
12638/2020
12274/2020
11731/2020
11936/2020
12312/2020
12637/2020
12415/2020
11935/2020
12380/2020
11451/2020
12477/2020
12259/2020
12460/2020
11983/2020
12272/2020
12379/2020
11932/2020
12635/2020
11977/2020
12261/2020
12636/2020
12641/2020
12634/2020
11738/2020
12275/2020
12417/2020
12270/2020
11981/2020

11979/2020

12357/2020

Esito
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO

ESCLUSO

ESCLUSO

NOTE

contributo teorico spettante inferiore al
limite minimo d'indennizzo, pari a €
200,00, come stabilito dall'art. 5.3
dell'Allegato alla DGRT n. 402/2020

contributo teorico spettante inferiore al
limite minimo d'indennizzo, pari a €



36

37

38

39

40

11975/2020

12246/2020

12462/2020

11924/2020

12478/2020

ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO

ESCLUSO

200,00, come stabilito dall'art. 5.3
dell'Allegato alla DGRT n. 402/2020

rapporto percentuale canone annuo su
valore Ise inferiore al 24% come stabilito
dall'art. 4 dell'Allegato alla DGRT n.
402/2020

rapporto percentuale canone annuo su
valore Ise inferiore al 24% come stabilito
dall'art. 4 dell'Allegato alla DGRT n.
402/2020

rapporto percentuale canone annuo su
valore Ise inferiore al 24% come stabilito
dall'art. 4 dell'Allegato alla DGRT n.
402/2020

rapporto percentuale canone annuo su
valore Ise inferiore al 24% come stabilito
dall'art. 4 dell'Allegato alla DGRT n.
402/2020

rapporto percentuale canone annuo su
valore Ise inferiore al 24% come stabilito
dall'art. 4 dell'Allegato alla DGRT n.
402/2020



