Graduatoria Generale Provvisoria afferente al Bando contributi ad integrazione canoni di locazione anno 2020

Ordine	Fascia	Protocolli	Esito	NOTE
1	A	12633/2020	AMMESSO	
2	A	12414/2020	AMMESSO	
3	A	12255/2020	AMMESSO	
4	A	11450/2020	AMMESSO	
5	A	12267/2020	AMMESSO	
6	A	12638/2020	AMMESSO	
7	A	12274/2020	AMMESSO	
8	A	11731/2020	AMMESSO	
9	A	11936/2020	AMMESSO	
10	A	12312/2020	AMMESSO	
11	A	12637/2020	AMMESSO	
12	A	12415/2020	AMMESSO	
13	A	11935/2020	AMMESSO	
14	A	12380/2020	AMMESSO	
15	A	11451/2020	AMMESSO	
16	A	12477/2020	AMMESSO	
17	A	12259/2020	AMMESSO	
18	A	12460/2020	AMMESSO	
19	A	11983/2020	AMMESSO	
20	A	12272/2020	AMMESSO	
21	A	12379/2020	AMMESSO	
22	A	11932/2020	AMMESSO	
23	A	12635/2020	AMMESSO	
24	A	11977/2020	AMMESSO	
25	A	12261/2020	AMMESSO	
26	A	12636/2020	AMMESSO	
27	В	12641/2020	AMMESSO	
28	В	12634/2020	AMMESSO	
29	В	11738/2020	AMMESSO	
30	В	12275/2020	AMMESSO	
31	В	12417/2020	AMMESSO	
32	В	12270/2020	AMMESSO	
33	В	11981/2020	AMMESSO	
				contributo teorico spettante inferiore al limite minimo d'indennizzo, pari a € 200,00, come stabilito dall'art. 5.3 dell'Allegato alla DGRT n. 402/2020
34	В	11979/2020	ESCLUSO	
				contributo teorico spettante inferiore al
35	В	12357/2020	ESCLUSO	limite minimo d'indennizzo, pari a €

				200,00, come stabilito dall'art. 5.3 dell'Allegato alla DGRT n. 402/2020
36	В	11975/2020	ESCLUSO	rapporto percentuale canone annuo su valore Ise inferiore al 24% come stabilito dall'art. 4 dell'Allegato alla DGRT n. 402/2020
	_			rapporto percentuale canone annuo su valore Ise inferiore al 24% come stabilito dall'art. 4 dell'Allegato alla DGRT n. 402/2020
37	В	12246/2020	ESCLUSO	rapporto percentuale canone annuo su valore Ise inferiore al 24% come stabilito dall'art. 4 dell'Allegato alla DGRT n. 402/2020
38 39	В	12462/2020 11924/2020	ESCLUSO ESCLUSO	rapporto percentuale canone annuo su valore Ise inferiore al 24% come stabilito dall'art. 4 dell'Allegato alla DGRT n. 402/2020
	_			rapporto percentuale canone annuo su valore Ise inferiore al 24% come stabilito dall'art. 4 dell'Allegato alla DGRT n. 402/2020
40	В	12478/2020	ESCLUSO	